LIONS Förderverein Sangerhausen e. V.



LIONS Förderverein Sangerhausen e. V. Alte Promenade 49a · 06526 Sangerhausen

Reservierungen für das 10. Sangerhäuser Bürgerfrühstück sind ab sofort möglich

Das diesjährige Bürgerfrühstück findet am **Sonntag den 29. Juni 2025** ab 10.00 Uhr wieder in der Marienanlage, in der schönen Sangerhäuser Altstadt statt.

Der Lions- Club Sangerhausen Rosenstadt lädt Sie recht herzlich zur größten Frühstückstafel der Region ein.

Stärken Sie mit uns gemeinsam das bürgerliche Engagement!

Platzreservierungen und Kosten

- ganzer Tisch bis 8 Personen 60,00 Euro
- halber Tisch bis 4 Personen 30 Euro
- Einzelplatz 10 Euro

Diese Einnahmen werden für ein Feriencamp bereitgestellt. Spendenquittungen werden durch den Lions Förderverein Sangerhausen Rosenstadt e.V. ausgestellt.

Essen und Trinken

- Für das Frühstück sorgen Sie selbst oder bestellen einen Frühstücksbeutel für 6 Euro.
- Backwaren, Getränke und Würstchen gibt es vor Ort zu kaufen.

Einladung

Fax

• Kommen Sie mit Ihrer Familie, Freunden, Geschäftspartnern und Nachbarn zum gemeinsamen Frühstück. Für die Kinder gibt es großen Platz für Spiel und Spaß.

Reservieren Sie unter:

Web www.lions-sangerhausen.de
Anmeldeformular kann als PDF heruntergeladen werden
facebook Lions-Club Sangerhausen Rosenstadt 10. Sangerhäuser Bürgerfrühstück
Mail vorstand@Lions-sangerhausen.de
Tel. Herr Jens Wiegmann 0170 3264666

Bankverbindung Förderverein des Lions-Club Sangerhausen e.V.

Nach Zahlungseingang haben Sie Ihren Platz oder Tisch gesichert. Sie erhalten dann die Information über Ihre Reservierung.

Vielen Dank für Ihr Interesse.

Lions-Club Sangerhausen Rosenstadt

03464 559625



10. Sangerhäuser BÜRGERFRÜHSTÜCK



29. Juni 2025 in der Marienanlage

Jetzt Tische / Plätze reservieren!
Ihr Name / Firma / Organisation / Hausgemeinschaft
E-Mail
Telefonnummer für evtl. Rückfragen
Anzahl der Tische (1 Tisch á 6-8 Personen – 60,- Euro) Anzahl Frühstücksbeutel (für eine Person – 6,- Euro)
Anzahl der ½ Tische (½ Tisch á 3-4 Personen – 30,- Euro) Spendenquittung erwünscht (nur für Tischbestellung)
Anzahl der Plätze (1 Platz – 10,- Euro)
Bitte ausfüllen!

Anmeldung

 $\textbf{Mail: vorstand} @ \textbf{Lions-sangerhausen.de\cdot Fax: 03464\ 559625}$

Nach Zahlungseingang erhalten Sie eine E-Mail Bestätigung über Ihre Reservierung.

Bankverbindung Förderverein Lions-Club Sangerhausen e. V. Commerzbank AG · Kto.-Nr. 08 405 050 00 · BKZ 800 800 00

IBAN: DE 71 8008 0000 0840 5050 00 · BIC: DRESDEFF800